REPARACIÓN de Veredas en los Establecimientos Educativos Jardines de Infantes N°
927, 944, 910, 924, 916, 921, 934, 903, 935, Espíritu Santo y La Asunción, Escuelas Primarias N° 10, 41,
52, 55 y 58, Escuelas Secundarias 54, 27, 44 y el Colegio Armenio Jrimian (campo de deportes), con
un presupuesto oficial de Pesos Trescientos Cuarenta y Tres Millones Setecientos Once Mil
($343.711.000). La adquisición de los Pliegos, tendrá un valor de Pesos Cien Mil ($100.000). Las
Propuestas deberán ser entregadas en la Dirección General de Compras, sita en la Avda. Hipólito
Yrigoyen N° 3863 3° Piso, del partido de Lanús, de la provincia de Buenos Aires, en sobres cerrados,